
TTBW 2025/26

Erwachsene Landesklasse Gr. 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Wäschenbeuren 18 16 1 1 155:54 +101 33:3
2 TV Hochdorf 21 14 2 5 164:112 +52 30:12
3 TSV Wendlingen 18 14 1 3 145:92 +53 29:7
4 TSV Musberg 18 12 1 5 138:102 +36 25:11
5 TTF Neuhausen/F. 18 10 2 6 133:116 +17 22:14
6 TSG Eislingen II 18 10 1 7 122:113 +9 21:15
7 TTF Neckartenzlingen 19 9 2 8 136:128 +8 20:18
8 TTC Aichtal 19 8 0 11 123:141 -18 16:22
9 TTV Zell 17 6 1 10 118:114 +4 13:21

10 TGV Rosswälden 18 5 1 12 94:140 -46 11:25
11 VfL Kirchheim III 19 4 1 14 97:157 -60 9:29
12 TSV Sielmingen 19 4 1 14 91:153 -62 9:29
13 TSV Wäschenbeuren II 18 1 0 17 61:155 -94 2:34

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mitschele, Marc, Gerlinde-Beck-Ring 35, 75417 Mühlacker, Tel.:
07042 8192854, marc.mitschele@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2025 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TTF Neuhausen/F.
TTV Zell
VfL Kirchheim III

TSV Wäschenbeuren II
TSV Wendlingen
TV Hochdorf
TSV Musberg

9:2
9:5
3:9
4:9

Sa. 27.09.2025 14:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TSV Sielmingen
TSV Wendlingen
TSV Wäschenbeuren II

TTC Aichtal
TSG Eislingen II
TSV Musberg
TTF Neckartenzlingen

9:3
2:9
9:4
9:2

Sa. 04.10.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Wäschenbeuren II
TTV Zell
TGV Rosswälden
TV Hochdorf

TTC Aichtal
TSG Eislingen II
TSV Wäschenbeuren
TSV Musberg

7:9
5:9
3:9
3:9

So. 05.10.2025 10:00 (1)
14:30 (1)

TSG Eislingen II
TGV Rosswälden

VfL Kirchheim III
TSV Wäschenbeuren II

9:2
9:5

Sa. 11.10.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TSV Wäschenbeuren II
TSV Musberg
TTF Neckartenzlingen

VfL Kirchheim III
TSG Eislingen II
TGV Rosswälden
TTF Neuhausen/F.

9:2
2:9
9:7
9:3

So. 12.10.2025 14:00 (1)
14:30 (1)

TTC Aichtal
TGV Rosswälden

TSV Wendlingen
TTF Neckartenzlingen

7:9
9:5

Sa. 18.10.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Wendlingen
TSV Wäschenbeuren
TSV Wäschenbeuren II
TTF Neuhausen/F.
VfL Kirchheim III
TSV Musberg

TTV Zell
TSV Sielmingen
TV Hochdorf
TGV Rosswälden
TTF Neckartenzlingen
TSG Eislingen II

9:7
9:5
5:9
9:4
3:9
9:6

So. 19.10.2025 10:00 (1)
16:00 (1)

TSG Eislingen II
TTF Neuhausen/F.

TSV Wäschenbeuren
TSV Sielmingen

2:9
9:5

Sa. 25.10.2025 16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Sielmingen
TSG Eislingen II
TSV Musberg
TTF Neckartenzlingen

TSV Wäschenbeuren II
TTC Aichtal
TTF Neuhausen/F.
TSV Wendlingen

9:3
9:6
6:9
8:8
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TTBW 2025/26

Erwachsene Landesklasse Gr. 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.11.2025 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Sielmingen
TTF Neuhausen/F.
TSG Eislingen II
TV Hochdorf

VfL Kirchheim III
TTV Zell
TTF Neckartenzlingen
TTC Aichtal

9:6
9:5
9:6
9:5

So. 02.11.2025 10:00 (1) TTV Zell TGV Rosswälden 6:9
Sa. 08.11.2025 14:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Aichtal
TSV Wendlingen
VfL Kirchheim III
TTC Aichtal
TSV Musberg

TSV Sielmingen
TV Hochdorf
TSV Wäschenbeuren II
TTF Neckartenzlingen
TSV Wäschenbeuren

7:9
9:7
9:5
9:3
3:9

So. 09.11.2025 14:30 (1) TGV Rosswälden TTC Aichtal 9:3
Sa. 15.11.2025 14:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

VfL Kirchheim III
TSV Wendlingen
TV Hochdorf
TTF Neckartenzlingen

TGV Rosswälden
TSV Wäschenbeuren
TSV Sielmingen
TTV Zell

9:5
9:3
9:3
4:9

So. 16.11.2025 10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)

TTC Aichtal
TSV Sielmingen
TTC Aichtal

TSV Musberg
TTF Neckartenzlingen
TTF Neuhausen/F.

7:9
6:9
9:6

Fr. 21.11.2025 20:15 v (1) TSV Sielmingen TSV Wendlingen 2:9
Sa. 22.11.2025 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Wendlingen
TSV Wäschenbeuren II
VfL Kirchheim III
TGV Rosswälden
TSV Musberg
TTF Neckartenzlingen

TSG Eislingen II
TTF Neuhausen/F.
TV Hochdorf
TSV Sielmingen
TTV Zell
TSV Wäschenbeuren

5:9
1:9
7:9
8:8
8:8
8:8

So. 23.11.2025 14:30 (1)
14:30 (1)

TSG Eislingen II
TTF Neuhausen/F.

TGV Rosswälden
VfL Kirchheim III

9:3
9:6

Sa. 29.11.2025 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TV Hochdorf
TSV Wäschenbeuren
TSV Wäschenbeuren II
TTV Zell
VfL Kirchheim III
TV Hochdorf
TTF Neckartenzlingen

TSG Eislingen II
TTF Neuhausen/F.
TSV Wendlingen
TSV Sielmingen
TTC Aichtal
TGV Rosswälden
TSV Musberg

8:8
9:5
3:9
9:1
9:6
9:1
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.11.2025 10:00 (1) TTV Zell VfL Kirchheim III 9:2
Sa. 06.12.2025 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Wendlingen
TSV Wäschenbeuren
TTF Neuhausen/F.
TSV Musberg

VfL Kirchheim III
TTV Zell
TV Hochdorf
TSV Wäschenbeuren II

9:4
9:4
8:8
9:3

Sa. 13.12.2025 18:30 (1)
19:00 t/v (1)
20:00 (1)

TTC Aichtal
TSV Musberg
TTF Neckartenzlingen

TTV Zell
TSV Sielmingen
TV Hochdorf

9:7
9:1
5:9

So. 14.12.2025 10:00 v (1)
14:30 (1)
15:30 v (1)
15:30 (1)

TTV Zell
TGV Rosswälden
TSG Eislingen II
TV Hochdorf

TSV Wäschenbeuren II
TSV Wendlingen
TTF Neuhausen/F.
TSV Wäschenbeuren

9:2
7:9
6:9
3:9

Sa. 24.01.2026 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TTC Aichtal
TTF Neuhausen/F.
TTV Zell
TTC Aichtal
TSV Musberg

VfL Kirchheim III
TSV Wäschenbeuren II
TTF Neckartenzlingen
TGV Rosswälden
TV Hochdorf

9:7
9:3
5:9
9:2
3:9

So. 25.01.2026 14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TSV Sielmingen
TSG Eislingen II
TV Hochdorf

TTC Aichtal
TTV Zell
TTF Neuhausen/F.

5:9
9:7
9:4

Sa. 31.01.2026 03:00 v (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TSV Wäschenbeuren II
VfL Kirchheim III
TSV Wendlingen
TSG Eislingen II
TTF Neckartenzlingen

TSV Wäschenbeuren
TTV Zell
TTF Neuhausen/F.
TSV Musberg
TGV Rosswälden

0:9
9:7
9:3
3:9
9:1

Sa. 07.02.2026 14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Aichtal
TV Hochdorf
TTF Neuhausen/F.
VfL Kirchheim III
TTC Aichtal
TV Hochdorf

TSV Wäschenbeuren II
TTF Neckartenzlingen
TSG Eislingen II
TSV Wendlingen
TSV Wäschenbeuren
TTV Zell

9:5
9:7
9:5
2:9
2:9
6:9

So. 08.02.2026 10:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TSG Eislingen II
VfL Kirchheim III
TGV Rosswälden

TSV Sielmingen
TTF Neuhausen/F.
TV Hochdorf

9:4
8:8
4:9

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 03:14 | Seite 2 von 3



TTBW 2025/26

Erwachsene Landesklasse Gr. 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2026 18:00 (1)

20:00 (1)
TSV Wendlingen
TTF Neckartenzlingen

TSV Sielmingen
TTC Aichtal

9:3
9:4

So. 15.02.2026 14:00 (1) TSV Sielmingen TGV Rosswälden 5:9
Sa. 21.02.2026 03:00 v (1)

14:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Wäschenbeuren II
TV Hochdorf
TSV Wäschenbeuren
TV Hochdorf
TSV Musberg

TSV Sielmingen
VfL Kirchheim III
TSG Eislingen II
TSV Wendlingen
TTF Neckartenzlingen

3:9
9:0
9:0
3:9
9:7

So. 22.02.2026 14:00 (1)
14:30 (1)

TSV Sielmingen
TGV Rosswälden

TSV Wäschenbeuren
TSV Musberg

0:9
2:9

Sa. 28.02.2026 03:00 v (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TSV Wäschenbeuren II
VfL Kirchheim III
TSV Wendlingen
TTV Zell
TTF Neuhausen/F.
TSG Eislingen II

TSV Musberg
TSV Wäschenbeuren
TGV Rosswälden
TTC Aichtal
TTF Neckartenzlingen
TV Hochdorf

1:9
2:9
9:2
9:1
6:9
2:9

Sa. 07.03.2026 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 t (1)
20:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TV Hochdorf
TSV Sielmingen
TTF Neckartenzlingen

TSV Wendlingen
TSV Wäschenbeuren II
TSV Musberg
VfL Kirchheim III

9:1
9:2
5:9
9:6

Sa. 14.03.2026 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Wendlingen
TSV Wäschenbeuren II
TTF Neuhausen/F.
TTV Zell
VfL Kirchheim III

TTF Neckartenzlingen
TGV Rosswälden
TSV Wäschenbeuren
TSV Musberg
TSV Sielmingen

 
 
 
 
 

So. 15.03.2026 10:00 (1)
10:00 (1)
14:30 (1)

TTC Aichtal
TTV Zell
TGV Rosswälden

TV Hochdorf
TTF Neuhausen/F.
TSG Eislingen II

 
 
 

Sa. 21.03.2026 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Wendlingen
TSV Wäschenbeuren
TSV Musberg
TTF Neckartenzlingen

TSV Wäschenbeuren II
TV Hochdorf
VfL Kirchheim III
TSG Eislingen II

 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.03.2026 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TSV Sielmingen
TSG Eislingen II
TTF Neuhausen/F.

TTV Zell
TSV Wendlingen
TSV Musberg

 
 
 

Sa. 28.03.2026 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Sielmingen
TSV Wäschenbeuren
TSV Wäschenbeuren II
TTF Neuhausen/F.
TSV Musberg

TV Hochdorf
TTF Neckartenzlingen
TTV Zell
TTC Aichtal
TSV Wendlingen

 
 
 
 
 

So. 29.03.2026 14:00 (1)
14:30 (1)

TTC Aichtal
TGV Rosswälden

TSG Eislingen II
TTF Neuhausen/F.

 
 

Sa. 11.04.2026 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TSV Wäschenbeuren II
TTV Zell
TSV Musberg
TTF Neckartenzlingen

TGV Rosswälden
VfL Kirchheim III
TSV Wendlingen
TTC Aichtal
TSV Sielmingen

 
 
 
 
 

So. 12.04.2026 10:00 (1) TSG Eislingen II TSV Wäschenbeuren II  
Sa. 18.04.2026 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TSV Sielmingen
TSV Wendlingen
TSV Wäschenbeuren
VfL Kirchheim III
TGV Rosswälden
TTF Neckartenzlingen

TTF Neuhausen/F.
TTC Aichtal
TSV Musberg
TSG Eislingen II
TTV Zell
TSV Wäschenbeuren II

 
 
 
 
 
 

So. 19.04.2026 10:00 (1)
14:30 (2)

TTV Zell
TGV Rosswälden

TSV Wäschenbeuren
VfL Kirchheim III
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